

# **DJ Handel og Consult ApS**

**Fønsvej 14**

**5580 Nørre Aaby**

**CVR-nr. 34455708**

## **Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. november 2019

---

Jørn Christensen  
Dirigent

## **DJ Handel og Consult ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **DJ Handel og Consult ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	DJ Handel og Consult ApS Fønsvej 14 5580 Nørre Aaby
CVR-nr.	34455708
Stiftelsesdato	8. marts 2012
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Direktion</b>	Jørn Christensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

## **DJ Handel og Consult ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i handels- og konsulentvirksomhed samt besiddelse af kapitalandele.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 4.947, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 330.936, og en egenkapital på kr. 277.903.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes et positivt resultat for selskabets aktiviteter i det kommende år.

## **DJ Handel og Consult ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>139.729</b>	<b>172.066</b>
Personaleomkostninger	1	-160.477	-121.902
<b>Driftsresultat</b>		<b>-20.748</b>	<b>50.164</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		22.330	195.845
Andre finansielle indtægter		2.144	2.712
Finansielle omkostninger		-3.682	-3.800
<b>Resultat før skat</b>		<b>44</b>	<b>244.921</b>
Skat af årets resultat	2	4.903	7.892
<b>Årets resultat</b>		<b>4.947</b>	<b>252.813</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		22.330	195.845
Overført resultat		-17.383	-48.832
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.947</b>	<b>252.813</b>

## DJ Handel og Consult ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 4	243.175	345.845
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>243.175</u>	<u>345.845</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>243.175</u>	<u>345.845</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.479	0
Tilgodehavende selskabsskat		471	0
Udsudte skatteaktiver		9.230	4.327
<b>Tilgodehavender</b>		<u>21.180</u>	<u>4.327</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>16.581</u>	<u>102.780</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>87.761</u>	<u>157.107</u>
<b>Aktiver</b>		<u>330.936</u>	<u>502.952</u>

## DJ Handel og Consult ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		93.175	70.845
Overført resultat		104.728	122.111
Udbytte for regnskabsåret		0	105.800
<b>Egenkapital</b>	5	<b>277.903</b>	<b>378.756</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		18.780	31.440
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		24.253	82.756
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>53.033</b>	<b>124.196</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>53.033</b>	<b>124.196</b>
<b>Passiver</b>		<b>330.936</b>	<b>502.952</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## DJ Handel og Consult ApS

### Noter

	2018/19	2017/18		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	130.000	81.900		
Andre personaleomkostninger	30.477	40.002		
	<b>160.477</b>	<b>121.902</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Regulering udskudt skat	4.903	-108		
Regulering skat tidligere år	0	8.000		
	<b>4.903</b>	<b>7.892</b>		
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris primo	150.000	150.000		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>		
Opskrivninger primo	195.845	0		
Årets resultat	22.330	195.845		
Udloddet i året	-125.000	0		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>93.175</b>	<b>195.845</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>243.175</b>	<b>345.845</b>		
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Promitek ApS	Løsning	50,00	486.349	44.660
			<b>486.349</b>	<b>44.660</b>

## Noter

### 5. Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	80.000	70.845	122.111	105.800	378.756
Udbetalt udbytte i året	0	0	0	-105.800	-105.800
Forslag til årets resultatdisponering	0	22.330	-17.383	0	4.947
	<b>80.000</b>	<b>93.175</b>	<b>104.728</b>	<b>0</b>	<b>277.903</b>

Selskabskapitalen består af 80 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet en selvskyldnerkaution til Middelfart Sparekasse til sikkerhed for bankens mellemværende med Promitek ApS.